
 

1 

 

Č.j.: 282935/2021-ČRA 

 
 

Dodatek č. 2 Smlouvy  
k veřejné zakázce číslo KH-2019-070-FO-11110 s názvem 

„Zavedení oboru biomedicínského inženýrství v Kambodži“ 
 

 
 

Objednatel:  Česká republika – Česká rozvojová agentura 
Zastoupený:  Ing. Michalem Minčevem, MBA, ředitelem 
Sídlem:  Nerudova 3, 118 50 Praha 1 
Kontaktní osoba objednatele: 
Tel.:  
E-mail:  
IČO:  75123924 
Bankovní spojení:  Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1  
Číslo účtu:  0000 – 72929011/0710 
 
 

 (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: České vysoké učení technické v Praze, Fakulta  

biomedicínského inženýrství  
Zastoupený: prof. MUDr. Jozefem Rosinou, Ph.D. 
Sídlem: nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno 
IČO: 68407700   
DIČ:      CZ68407700  
Bankovní spojení:        KB Praha 6 
Číslo účtu:       27-7380010287/0100 
Smluvně oprávněn jednat:      
Technicky oprávněn jednat:     
Tel.:      
E-mail:      
    
 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

 



 

2 

 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

I.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je úprava Smlouvy k veřejné zakázce s názvem 
„Zavedení oboru biomedicínského inženýrství v Kambodži“ s č.j. 280007/2019-ČRA 
uzavřené dne 20. 05. 2019 ve znění dodatku č.1 s č.j. 282817/2020-ČRA (dále jen 
„Smlouva“). Důvodem úpravy Smlouvy je posun termínu realizace části předmětu 
plnění, který byl způsoben pandemií COVID-19 a v jejím důsledku znemožnění 
vycestovat na místo realizace. Na tuto situaci navazuje také změna harmonogramu 
projektu. 
 
I.2. Smluvní strany se dohodly na následující změně čl. 2 Smlouvy, který bude nově 
znít takto: 
 
Dílem se pro účely této smlouvy rozumí zajištění odborného vzdělávání v oblasti 
biomedicínského inženýrství pro partnerské organizace objednatele: University of 
Health Sciences (dále UHS) a Institute of Technology of Cambodia (dále ITC) oboje 
v Phnom Penhu, v rámci přípravy a zavedení nového učebního oboru: 
biomedicínského inženýrství. Konkrétně se bude jednat o plnění následujících bodů: 
 
1. Příprava projektu a zahraniční cesty realizačního týmu do Kambodži, 
 
2. Realizace zahraniční cesty realizačního týmu zhotovitele do Kambodži s cílem 
získat podklady k realizaci díla, navázání kontaktů a vytvoření plánu konkrétní 
spolupráce s partnerskými institucemi UHS a ITC. V rámci zahraniční cesty upraví 
navržený logický rámec projektu a doplní k němu relevantní indikátory,    
 
3. Upřesnění způsobu další realizace projektu, včetně předložení ke schválení 
objednateli,   
 
4. Návrh obsahu a forem výuky biomedicínského inženýrství na UHS a ITC, 
 
5. Návrh nového vybavení pro UHS a ITC včetně technické specifikace a jeho využití 
při výuce, 
 
6. Intenzivní školení pro vybrané zástupce z UHS a ITC. V případě nemožnosti 
uskutečnit cestu do Kambodži, do konce června roku 2022, kvůli pandemii Covid-19 
bude školení provedeno distančně, 
 
7. Příprava úloh a návodů k výuce biomedicínského inženýrství na UHS a ITC, 
 
8. Pilotní výuka na UHS a ITC. V případě nemožnosti uskutečnit cestu do Kambodži 
kvůli pandemii Covid-19 do konce června roku 2022 bude školení provedeno 
distančně, 
 



 

3 

 

9. Vyhodnocení projektu, propagace, zajištění udržitelnosti, 
 
10. Tvorba závěrečná zprávy celého projektu, ve které zhotovitel rozepíše výsledky 
bodů 1-9 a sepíše další relevantní doporučení pro další případné aktivity v rámci 
projektu.  
 
Jednotlivé body 1-10 jsou podrobně rozpracované v příloze 1 této smlouvy: Postup 
realizace. 
 
I.3. Smluvní strany se dále dohodly na následující změně čl. 3 Smlouvy, který bude 
nově znít takto: 
 
Smluvní strany se výslovně dohodly, že dílo musí být provedeno nejpozději do 30. 
06. 2022, přičemž část díla specifikovaná v bodech 1, 2, 3 a 5 článku 2 této smlouvy 
bude dokončena nejpozději do 31. 07. 2019. Část díla specifikovaná v bodech 4 a 7, 
článku 2 této smlouvy bude dokončena nejpozději do 11. 12. 2020, část díla 
specifikovaná v bodech 6, 8, 9, 10 bude dokončena nejpozději do 30. 06. 2022. 

 

I.4. Smluvní strany se dále dohodly na úpravě přílohy č. 1 a 2 Smlouvy, jejichž nové 
znění tvoří přílohu tohoto dodatku.  
 

I.5. Ostatní články a body Smlouvy zůstávají beze změny. Smluvní strany konstatují, že se 
uzavřením tohoto dodatku nemění celková cena předmětu plnění ve výši 1.971.209,- Kč 
včetně DPH.  

I.6.  Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, dva pro objednatele a dva 
pro zhotovitele. 

I.7. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel povinnou 
osobou ve smyslu tohoto zákona, a s jeho zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se 
zavazuje zajistit objednatel do 30 dnů od podpisu tohoto dodatku oběma smluvními 
stranami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 

 

I.8. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

I.9 Přílohou tohoto dodatku jsou: 

Příloha č. 1: Postup realizace  

V Praze dne ………. 2021 V Praze dne ……….2021 

za objednatele:  za zhotovitele: 

Ing. Machal Minčev, MBA                                           prof. MUDr. Jozef Rosina, Ph.D. 

ředitel České rozvojové agentury děkan FBMI ČVUT 

 
 


